2019好粮有网第五届（济南）电子商务产业博览会设计及布展项目结果公告
山东省粮食与物资储备局通过定向委托方式，委托山东卓舜招标咨询有限公司组织实施了以下项目的购买活动，现就结果公告如下：
一、项目名称：2019好粮有网第五届（济南）电子商务产业博览会设计及布展项目
     项目编号：SDZS-2019-ZC006DX
二、购买服务内容：2019好粮有网第五届（济南）电子商务产业博览会设计及布展
三 、合同金额：150000元整。
4、 确定的服务提供方(乙方)：
	成交供应商
	成交金额（元）

	济南卓色国展装饰工程有限公司
	150000

5、 联系人及联系方式：
[bookmark: _GoBack]联系电话：0531-67891697
邮箱号：sdzhuoshun@126.com
联 系 人：张赛、石悦
2019年10月18日